
ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, GUTOVA 1987/39, příspěvková organizace 
Se sídlem Gutova 1987/39, 100 00 Praha 10, Strašnice 
Fakultní škola Pedagogické fakulty UK 
Škola s rozšířenou výukou matematiky 
IČO: 476 11 880, tel.274 021920-24  
E-mail: skola@zsgutova.cz, www.zsgutova.cz 
DS: sd3ybhx 

 
 

 
 

 

 

 

PŘIHLÁŠKA ŽÁKA K ZÁJMOVÉMU VZDĚLÁVÁNÍ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY 
ve školním roce 2025/2026 

 

 Přijetí do školní družiny (dále jen „ŠD“) nelze nárokovat. 

 Přednostně přijímáme žáky 1. – 3. tříd. 

 Upozorňujeme, že vyřizování přihlášky s neúplnými údaji bude pozastaveno a přihláška bude vrácena 

k doplnění. 

 Úplata za pobyt v ŠD je stanovena na 700,- /měsíc a je splatná předem za celé pololetí – 3500,- 

/pololetí. Termín splatnosti za 1. pololetí je stanoven do 15. 9. 2025. Za 2. pololetí 15. 2. 2026. 

Částky 3500,- budou převedeny z Vašeho účtu ve školní pokladně.  

Prosím, zajistěte, aby příslušné částky byly na Vašem účtu v termínech splatnosti.  

 Při přijetí do školní družiny obdrží zákonný zástupce „Opatření o přijetí do ŠD“.  

 Svým podpisem zákonný zástupce stvrzuje, že se seznámil s vnitřním řádem školní družiny, který je 

k dispozici na webových stránkách školy.  

Rozsah docházky do školní družiny 

Účastník bude navštěvovat školní družinu  

⬜ Ranní družina (před vyučováním, od 6:30 do 7:45) 

⬜ Prodloužená ranní družina (před vyučováním, od 8:00 do 8:45) 

⬜ Odpolední družina (po skončení vyučování až do odchodu podle níže uvedeného způsobu) 

Způsob odchodu ze školní družiny 

⬜ Účastník může odcházet sám v časovém rozmezí od 11:40 do 17:30 (Uvolňovací list ze školní družiny) 

⬜ Účastník bude odcházet s doprovodem v časovém rozmezí od 11:40 do 17:30 (Žádanka/čipy ve ŠD) 

 
V případě změny způsobu odchodu bude zákonný zástupce informovat školní družinu písemně. 
 
Žádost předejte škole: 

 Žádost předá žák příslušné vychovatelce ŠD, popřípadě třídnímu učiteli (TU).  

 Datovou schránkou: sd3ybhx 

Třída ve školním roce 2025/2026 Termín odevzdání přihlášky do ŠD 

1. ročník Škola přijímá přihlášky do 20. 6. 2025 

2. ročník Škola přijímá přihlášky do 13. 6. 2025 

3. ročník Škola přijímá přihlášky do 13. 6. 2025 

4. ročník Škola přijímá přihlášky do 20. 6. 2025 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce: ……………………………………………………………………………………… 

Jméno a příjmení žáka/žákyně: Třída ve školním roce 
2025/2026: 

Datum narození:  

Adresa místa bydliště:   

Jméno a příjmení zákonného zástupce:  

Korespondenční adresa:                                                                 PSČ:  

Telefony:   

E-mail:  Datová schránka: 


	Způsob odchodu ze školní družiny
	⬜ Účastník může odcházet sám v časovém rozmezí od 11:40 do 17:30 (Uvolňovací list ze školní družiny) ⬜ Účastník bude odcházet s doprovodem v časovém rozmezí od 11:40 do 17:30 (Žádanka/čipy ve ŠD)
	V případě změny způsobu odchodu bude zákonný zástupce informovat školní družinu písemně.

